
 
КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ШОСТКИНСЬКИЙ САНАТОРНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 6 ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ШОСТКИНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

23.09.2024                                                                                                 № 85 – ОД 
Про атестацію педагогічних 
працівників СЗДО № 6 
у 2024-2025 н. р. 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 805 від 09 
вересня 2022 року, наказу управління освіти ШМР «Про організацію та 
проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році» 
від 17.09.2024 року № 73-ОД, з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників, активізації творчої 
професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної 
роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 
навчання й виховання дітей, забезпечення соціального захисту компетентної 
педагогічної праці  

НАКАЗУЮ: 
1. Подати до атестаційної комісії ІІ рівня списки педагогів, що атестуються у 
2024-2025 навчальному році.                                                            До 25 вересня 
2024 року 
2. Провести у 2024-2025 навчальному році чергову атестацію вихователя Тетяни 
Сарамок та керівника музичного Людмили Гречко. 
2. Педагогам, що атестуються, виконати графік проведення атестації своєчасно. 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста Людмилу 
БОРМАН. 
 
 
Директор                                                                                      Тетяна БОЙКО 
 


